

PACHET PAPETARIE

I.D.: 91158494

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.971,43 RON - 1.971,43 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G 500/TOP Top 40.0 BANDA ADEZIVA 18MM*33M CUT CARTON Buc 20.0 BANDA ADEZIVA MARO 66M 48MM Buc 5.0 CARTON COPIATOR A4 AS MIXT+NEGRU+MARO 160G 2*12 CUL 24/TOP Top 10.0 HARTIE COPIATOR A4 AS MIXT+NEGRU+MARO 80G 5*12 CUL 60/TOP Top 2.0 HARTIE A4 COLORATA COALA Buc 120.0 ROLLER 0.5MM SEMI-GEL CU MECANISM ALBASTRU Buc 20.0 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND Buc 10.0 MARKER WHITEBOARD VARF TESIT Buc 2.0 MARKER WHITEBOARD VARF TESIT Buc 2.0 MARKER WHITEBOARD VARF TESIT Buc 2.0 MARKER WHITEBOARD VERDE Buc 2.0 MARKER WHITEBOARD PORTOCALIU Buc 2.0 RADIERA CREION GRIP 2001 TURCOAZ Buc 3.0 RADIERA CREION GRIP 2001 ROSE Buc 1.0 RADIERA CREION GRIP 2001 ROSIE/ALBASTRA Buc 1.0 CREION GRAFIT GRIP Buc 5.0 CREION GRAFIT B CU GUMA Buc 5.0 ROLLER 0.7MM ALBASTRU CLICKER FRIXION Buc 3.0 MINA ROLLER FRIXION Buc 15.0 DOSAR CARTON SINA Buc 100.0 FOLIE PROTECTIE A4 38 MICRONI 100/SET Set 10.0 FOARFECA SCOLARA 12CM CU PROTECTIE PLASTIC Buc 5.0 LIPICI STICK 10G Buc 5.0 LIPICI SILICON 50ML Buc 5.0 LIPICI TRANSPARENT HOT MELT 7*150MM 10 BUC/SET Set 5.0 ASCUTITOARE SIMPLA CU RADIERA ANIMALE Buc 1.0 ASCUTITOARE GRIP 2001 MINI ROSE Buc 1.0 ASCUTITOARE SIMPLA CU CONTAINER Buc 1.0 ETUI INSTRUMENTE DE SCRIS SAND Buc 1.0 PIONEZE INOX 100 BUC CUTIE PLASTIC Cut 10.0 AGRAFE METAL 29MM COLOR 100 BUC CUTIE PLASTIC Cut 5.0 CLIPS HARTIE 32MM 12 BUC/CUT. CARTON Cut 5.0 PERFORATOR 20 COLI NEGRU Buc 1.0 CAPSATOR 30 COLI 24/6 26/6 Buc 1.0 CAPSE 24/6 20 COLI 1000/CUT Cut 5.0 BATERII R
